


































	Skip to content
	Skip to main navigation
	Skip to 1st column
	Skip to 2nd column

































	

	Mamme Domani

	




		
    

        		
					
		

	

  


	




	





		





	
	Home
	Gravidanza
	Community
	PMA
	Concepimento
	Bambini
	Mondo MAD
	Associazione
	Benessere
	Donna






  		




	






	


 












		
	
			

	
	







	






	




	
























	







		






		







		





		



		







      	


			



 						
					






		

			
						 DEVOLVI IL 5XMILLE A MAMME DOMANI.  AIUTA I NOSTRI PROGETTI. CF: 09390161009




		

	



       		









      	






		


			



				
Home




			




		






			

	
				
			Drip... e il Dyson laverà anche i vostri pavimenti!
			



	
				
													Donna																		 - 					
						
													Articoli												
			
	
		
			Scritto da Eva Forte		
		
	
 
 
		Mercoledì 14 Settembre 2022 09:09
			  		
				
		
				
				
		
				
				
					
	








	
		View Comments
	
	






Tweet


Bambini, animali domestici, via vai fuori e dentro casa ogni giorno. Finita l'estate la nostra routine ci vede tutti indaffarati e sempre di corsa. Come possiamo fare allora per tenere una casa sempre pulita e splendente? Per chi ha già una aspirapolvere Dyson senza fili di sicuro la vita si è semplificata, potendo pulire velocemente all'occorrenza e anche duante le grandi pulizie, muovendoci in modo più agevole. Volevamo consigliarvi un accessorio di terze parti che trasforma il Dyson anche in un lava pavimenti che però aspira anche! Per far si che il nostro magico aspirapolvere senza fili diventi anche un fantastico lava pavimenti, vi basterà acquistare un  accessorio della DRIP compatibile con  Dyson V7/ V8/ V10/ V11/ V15. Vediamo insieme come.




Come funziona?

L'accessorio della Drip funziona esattamente come tutti gli accessori originali della Dyson. Basta togliere l'accessorio Dyson standard con il nuovo accessorio Drip. Lo abbiamo testato per voi e devo die che è veramente utilissimo, facile da usare e da pulire ed eccellente nelle sue prestazioni. Nella scatola troviamo l'accessorio munito di due panni in dotazione e un beccuccio dosatore per mettere l'acqua all'interno del prodotto. Prima di utilizzare l'accessorio, seguendo le istruzioni, abbiamo inumidito i panni con acqua e detersivo. Una volta strizzati per bene e rimessi in modo davvero facile, si apre il tappino posto sulla parte superiore e si versa al suo interno acqua e detersivo per poi posizionarlo nell'apposito spazio. Dopo aver seguito questi passaggi, il tuo alleato Dripl è pronto per l'uso.

[videopack id="76830"]https://www.laragnatelanews.it/wp-content/uploads/2022/09/dripvideo.mov[/videopack]

Nella parte anteriore troviamo un piccolo interruttore rosso che servirà per aprire o meno lo sgocciolamento dell'acqua dal serbatoio. È possibile attivare e disattivare il gocciolamento premendo l'interruttore rosso. Poichè il Dyson non è stato realizzato per assorbire i liquidi, le gocce d'acqua che escono dal serbatoio vengono immediatamente inglobate nei panni assorbenti. Non serve una corrente aggiuntiva e basta quindi azionare normalmente il Dyson per far si che aspiri e al tempo stesso azioni le due spazzole con i panni che andranno a lavare il pavimento togliendo anche le macchie più ostinate.

Puoi trovare le istruzioni passo passo  qui.




Aspirazione e pulizia simultanea

✔️rimuove le macchie ostinate con una forte rotazione (150 giri/minuto)

✔️ ti fa risparmiare tempo e fatica

✔️Adatto a tutte le superfici

✔️Regolazione della velocità tramite il Dyson

✔️Nessuna batteria aggiuntiva poiché l'alimentazione è fornita dal Dyson



Il prezzo è 119,99 euro ma in questo periodo sul sito è in offerta a 79,99 euro con pagamento alla consegna in 24/48 ore
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Ecografie Le immagini che vediamo nei 9 mesi










 Tentativi Mirati Condurre il gioco con i metodi naturali...













L'angolo della TataTata Simona risponde alle tue domande

















MAD Card Convenzioni per i sostenitori di MAD















 







Progetti MAD  Eventi e Corsi di Mamme Domani

Progetto ADOTTIAMO INSIEME






		

			
					


		

			
					Eventi e Corsi

						
	

		
					
							
                			
							Marzo 2024
		                	
		                    
                		


						L	M	M	G	V	S	D
						
1	
2	
3
		
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10
		
11	
12	
13	
14	
15	
16	
17
		
18	
19	
20	
21	
22	
23	
24
		
25	
26	
27	
28	
29	
30	
31







		

			
					
		

			
					Login

					
		
	
		Nome utente

		
	

	
		Password

		
	

		
		Ricordami
		
	

		
	

		
			
			Password dimenticata?
		
	
			
			Nome utente dimenticato?
		


	
	
	
	
	

		

			
					



	



		

			
					Shop MAD

					



		

			
					Newsletter

						
	
		Iscriviti alla mailing list e riceverai tutti gli aggiornamenti e gli eventi di Mamme Domani oltre che i buoni sconto e altro ancora.

		
		
			

				Nome:

			
			

			
			
			

				Email:

			
			

			
						
				
				
			


						
			
			
			

		

	

		

			
					Foto Maddini

					
	
		

			
					Vuoi inserire la foto del tuo bambino su MAD? Puoi farlo direttamente dalla Gallery e vedere le foto degli altri bambini.

		

			
					Feed RSS & Klip

					
 


Inserisci la tua e-mail per ricevere via e-mail, giorno per giorno, gli articoli di 
Mamme Domani:






 
		

			
					Sondaggi

					

	
			Su MAD vorrei leggere più articoli su		
	
				
						
						
						
							Concepimento						
					
	
						
						
						
							Gravidanza						
					
	
						
						
						
							Bellezza						
					
	
						
						
						
							Benessere						
					
	
						
						
						
							Genitorialità						
					
	
						
						
						
							Viaggi						
					
	
						
						
						
							Animali						
					
	
						
						
						
							Gossip						
					
	
						
						
						
							Altro						
					


		
	
			
				
				 
				
			

		



	
	
	
	
		

	



		




		







		



		






		








		


		



		



		



					
					
		
				
					
						La Ragnatela News
				
			
	
				
									
					Pasqua, tempo di relax, le offerte di Smartbox per famiglia o coppia
								
	
									
					“Antonia”, la nuova serie TV che tratta dell’endometriosi
								
	
									
					Renault Rafale, questione di stile, Crossover in forma di coupè
								
	
									
					AIROH Matryx IL FULL FACE PREMIATO CON IL DESIGN AWARD 2024
								
	
									
					“gambero Rosso” fa la classifica dei migliori Burger Vegani
								


		




		

			
					Corso gratuito

						A Roma corsi gratuiti dedicati alle future mamme e futuri papà e patrocinato dalla Provincia di Roma.  



Con la collaborazione della BCC di Roma

Corso gratuito per bambini di 6/7 anni: laboratorio di pittura creativa a Roma 


Per i più grandi

Progetto Amori in Corso

Sportello di ascolto telematico per adolescenti
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